
UCHWAŁA NR XXXIV/315/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych 

działających w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.
1
) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy                   

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r.,poz. 1638 z późn. zm. 
2
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/480/14 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 maja 2014r, 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych działających w samodzielnych 

publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Podlaskie, zmienionej uchwałą Nr XLI/490/14, z dnia 23 czerwca 2014 r., 

uchwałą Nr VIII/53/15 z dnia 30 marca 2015 r., uchwałą Nr XI/77/15 z dnia 25 maja 2015 r., 

oraz uchwałą Nr XXVII/246/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany w § 1:  

1) w pkt 2 wykreśla się lit. k, 

2) w pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Mariusz Kowalczyk,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                            
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948 i poz. 2260, 

2
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i poz. 2260. 


